ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 27 de maio de 2021

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal dê Colatina.

oF. GAPRE 471t2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção aos requerimentos no08í/202í e

08612021 contido no Ofício GMC n".33412O21, encaminho as informaçôes presladas pela

Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio

Ambiente.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

no a si

Prefeito Municipal

Av. Angelo Giubêrti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP.29.702-902 - r ELFAX: (027) 3177-7004

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600350033003A00540052004100

uR4

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

SECRETARIA MTNICIPÀL DE DESENVOLVIMEMO URBANO E MEIO AMBIENTE _ SEDUMÀ
ü6 !F

Prezado(a) Seúo(a),

Entendemos que a elabomção do projeto de asfaltamento da Avenida Vitória' no

baino Maria das Graças, esta inserido no campo de atribúções da sEMoB' Assim'

encaminhamos o referido processo para atender ao requerimento n" 081/2021 (fl' 03)'

Ressalta-se que o pÍocesso deverá ser encamiúado posteriormente ao

SANEAR, para atender ao requerimento no 08612021 (fl' 04) sobre levantamento dos

imóveis ligados na rede de esgoto e existênoia de fossas sépticas na Av' San Marino e na

Av. Florença, no bairro Riviera'

Processo f 9246t2021

À Secretaria de Obras - SEMOB'

Atenciosamente'

Secretária

Colatina-ES, 17 de maio de2O2l'

S NE ERMITRE'Dra.
de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

(Decreto n" 24828,de 04 de Janeiro de 2021)

'ffi"ffi#ÍÍ

Rua Dom Pedro lI, N" 44, Bairro Esplsoads" Colatinar'ES

Tel: (O27) 3 t'17 -7077Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600350033003A00540052004100

Colatina, 20 de maio de 2021 '

DESPACHO

AO GABIhÍETE DO PREFEITO

Processo f 00942612021

Considerando Requerimento rf 081t2021' folha 03' hformo que a demanda está

aguaÍdando a disponibilidarle do Setor de Engeúaria para elaboração do projeto'

Encaminho os autos ao Gabinete do Prefeito para prestaÍ as informações ao

requerente;

Atenciosamente,

JO O PAUL DASILVA
de Obras

7/2021

ESTADO DE ESPIRITO SAI{TO

MunicíPio de Colatina
Secrttaha MuniciPat de Obras

i"u úáú lon"., nô 90, Buitto Esplanada

Tel.: Q7) 3171 -708017 08r

obrascolatina@email com

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600350033003A00540052004100